ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX                Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2022

V/v tăng cường tổ chức

quản lý, phát huy giá trị bảo vật

quốc gia và lập hồ sơ hiện vật

đề nghị công nhận bảo vật

quốc gia đợt 11, năm 2022

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Thực hiện Công văn số 1174/BVHTTDL-DSVH ngày 07/4/2022 của
Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch về việc tăng cường công tác bảo vệ, bảo
quản và phát huy giá trị của bảo vật quốc gia và lập hồ sơ hiện vật đề nghị

công nhận bảo vật quốc gia đợt 11, năm 2022 (Công văn đã gửi Sở), Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch chủ động quán triệt và triển khai
thực hiện việc tăng cường công tác bảo vệ, bảo quản và phát huy giá trị của
bảo vật quốc gia theo hướng dẫn của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại

Công văn nêu trên; tổng hợp, báo cáo Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch,
UBND tỉnh thực trạng công tác bảo vệ, bảo quản và phát huy giá trị bảo vật
quốc gia của tỉnh và lập hồ sơ hiện vật đề nghị công nhận bảo vật quốc gia đợt
11, năm 2022 theo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);
- Sở Tài chính;
- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;
- Lưu: VT, KGVXptt72.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2022-04-13T10:55:49+0700

		2022-04-13T14:23:11+0700

		2022-04-13T14:23:11+0700

		2022-04-13T14:23:11+0700

		2022-04-13T17:57:27+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!